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ОПШТИНА АЕРОДРОМ

 Бул.,,Јане Сандански,, бр.109Б

1000 Скопје
                                                                                                          До

                                                                                                          Министерство за труд и социјална политика

                                                                                                                    ул.,,Даме Груев,, бр.14,1000 Скопје

                                                                         Известување
Почитувани

Врз основа на член 8 став и член 15 од Законот за еднакви можности на жените и мажите
(,,Службен весник на РСМ    бр.6/2012, 166/2014 и 150/2015,како и согласно Правилникот за формата и
содржината на извештајот за работа на координаторот за еднакви можности на жените и мажите во

единицата на локалната самоуправа (,, Службен весник на РСМ  бр.46 од 23.03.2015 година),Општина 

Аеродром го доставува пополнетиот образец  ,,Годишен извештај на единиците на локалната самоуправа за напредокот на состојбата со еднаквите можности на жените и мажите,,  за 2020 година во општина Аеродром со статистички податоци разделени според пол.
Изготвил

Координатор за еднакви можности на жените

и мажите во Општина Аеродром

Советник

Весна Марковска

Контролитал-Одобрил

Раководител на Сектор за работи на Градоначалник

Александар Ѓорѓиевски                                                                                                  

                                                                                                                    

Градоначалник на











Општина Аеродром
 









Златко Марин

Дата 16.03.2021
Прилог

- Пополнет образец,,Годишен извештај на единиците на локалната самоуправа за напредокот на состојбата  со еднаквите можности на жените и мажите за 2020 година во Општина Аеродром со статистички податоци разделени според пол.

- Програма за активности од областа на еднаквите можности на жените и мажите на Општина Аеродром за 2020 година(Службен гласник на Општина Аеродром  бр.17  08-9744/1 од 31.12.2019 година)
- Акциски план за работа  за 2020 година.
Доставено до -Архива

                           -МТСП

                           -Градоначалник

                                                                                  www.aerodrom.gov.mk
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